
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Powidz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Powidz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Koninie II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury, ul. Park Powstańców Wielkopolskich 25, 62-430 

Powidz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy Jan Brzeziński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Powidz 

2. Wojciech Graczyk, zgłoszony przez KWW KORONA, zam. Powidz 

3. Dominik Horyza, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Ostrowo 

4. Jolanta Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Powidz 

5. Renata Lorencka-Horyza, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Ostrowo 

6. Magdalena Metler, zgłoszona przez KWW „WYGRAJMY RAZEM”, zam. 

Powidz 

7. Tomasz Michalak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Zagórów 

8. Marian Superczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Powidz 

9. Monika Średzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ługi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Teresa Budkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Powidz 

2. Przemysław Chwiłka, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Powidz 

3. Mateusz Kowalski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Izdebno 

4. Edyta Maria Miśkiewicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Powidz 

5. Jan Pietrowicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Powidz 

6. Andrzej Józef Putz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Powidz 

7. Joanna Ryfa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Powidz 



 

 

8. Teresa Jadwiga Zawadzka, zgłoszona przez KWW „WYGRAJMY RAZEM”, 

zam. Powidz 

9. Ewelina Ziołkiewicz, zgłoszona przez KWW KORONA, zam. Powidz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica OSP, ul. Strzałkowska 16b, 62-430 Powidz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Arleta Agnieszka Duda, zgłoszona przez KWW ZIEMIA POWIDZKA, zam. 

Ostrowo 

2. Renata Monika Gołębiewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Słupca 

3. Marcin Grzegorz Janiszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Powidz-Osiedle 

4. Monika Jóźwiak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Charbin 

5. Zbigniew Krupa, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Powidz-Osiedle 

6. Izabela Kryszak, zgłoszona przez KWW KORONA, zam. Powidz 

7. Natalia Maria Petelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Powidz-Osiedle 

8. Monika Sucholas, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Powidz 

9. Adam Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Powidz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Czwójdak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA POWIDZKA, zam. 

Wylatkowo 

2. Michał Sławomir Jabłoński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wylatkowo 

3. Joanna Kaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Polanowo 

4. Małgorzata Władysława Kwapich, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Powidz 

5. Milena Miczyńska, zgłoszona przez KWW KORONA, zam. Powidz 

6. Monika Morzyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Powidz 

7. Grzegorz Michał Putz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Powidz 

8. Danuta Siemianowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Powidz 

9. Karolina Maria Stolka, zgłoszona przez KWW „WYGRAJMY RAZEM”, zam. 

Charbin 

 



 

 

 


